
（２）事業収入に関する事項 単位：円（税抜き）

構 成 比 率 令 和 元 年 度 増 減

38.2%　　 350,891,965 30,770,218

0.0%　　 0 0

38.2%　　 350,891,965 30,770,218

10.2%　　 110,409,000 △ 9,123,000

8.3%　　 87,748,109 △ 4,737,393

32.4%　　 350,394,551 △ 27,034,780

0.2%　　 3,351,282 △ 1,218,500

51.1%　　 551,902,942 △ 42,113,673

10.7%　　 92,364,936 14,452,860

100.0%　　 995,159,843 3,109,405

（３）事業費に関する事項 単位：円（税抜き）

構 成 比 率 令 和 元 年 度 増 減

10.5%　　 92,296,518 5,240,065

3.0%　　 27,214,488 765,375

1.4%　　 10,691,213 2,806,541

63.7%　　 647,186,458 △ 53,179,773

0.2%　　 3,793,429 △ 1,715,960

0.0%　　 68,400 △ 68,400

78.8%　　 781,250,506 △ 46,152,152

21.2%　　 214,395,647 △ 17,063,912

0.0%　　 0 0

21.2%　　 214,395,647 △ 17,063,912

100.0%　　 995,646,153 △ 63,216,064

594,006,685

13,497,754

27,979,863

97,536,583

998,269,248

0

2,077,469

381,662,183

令 和 ２ 年 度

932,430,089

197,331,735

0

197,331,735

735,098,354

323,359,771

106,817,796

101,286,000

381,662,183

0

509,789,269

令 和 ２ 年 度

減 価 償 却 費

総 係 費

配 水 及 び 給 水 費

原 水 及 び 浄 水 費

83,010,716

2,132,782

長 期 前 受 金 戻 入

特 別 利 益

科 目

計

小　　　計

消 費 税 及 び
地 方 消 費 税

小　　　計

支 払 利 息 及 び
企 業 債 取 扱 諸 費

そ の 他 営 業 費 用

資 産 減 耗 費

科 目

給 水 収 益

計

小　　　計

雑 収 益

他 会 計 補 助 金

小　　　計

そ の 他 営 業 収 益

補 助 金
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